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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 82 - ZOOLOGIA

INSCR.

14311
10840
10653
11828

1784

10101
11757
11220

11817
10452
14497

10860
10043
12204
14240
11447
14382
10295
11987
11350
12818

NOME

ADRIELE DA SILVA

ALESSANDRA REGINA BUTNARIU
CLAUMIR CESAR MUNIZ

CRISTINA MARCIA DE MENEZES BUTAKKA
DAVI SOARES

DIOGO ANDRADE COSTA
EDUARDO BESSA PEREIRA DA SILVA
ELIAS CENTOFANTE

ELISIARIO STRIKE SOARES
JULIO CESAR DALPONTE
LUCIENE MARIA KASSAR BORGES

MARA ROSA GIL HERNANDES

MARCO SILVA GOTTSCHALK

MENDELSON GUERREIRO DE LIMA

SABRINA CASSIMIRO FONSECA DE OLIVEIRA
SANDRA MARIOTTO

SANDRA SHEILA SERON AMORIM

SIDNEI MATEUS

VALESKA MARQUES ARRUDA

VITOR AZARIAS DE AZEVEDO DA SILVA CAMPOS
WEFERSON JUNIO DA GRACA

DOC.DE
IDENTIDADE
13149571-SSP-MT
59072099-SESP-PR
728280-SSP-MT
04676190-SSP-MT
0686555 0-SJ-MT

3718407-DGPC-GO
361422775-SSP-SP
524540-SSP-MT

34130418-SSP-PR
11863279-SSP-SP
193773-SSP-MT

1484254-SSP-DF
48209341-SSP-SC
11941864-SSP-SP
3617672-SSP-SC
9438025-SJ-MT
56395555-SESP-PR
13200679-SSPSP-SP
000695882-SSP-MS
12237302-SSP-MT
69078095-SSP-PR

PONTUACAO
FINAL

86,7
733

88,3
91,7

70,0
7y

7,7
70,0
75,0
86,7
70,0
70,0
50,0
"7
76,7
53,3

SITUAGAO

ELIMINADO: ITEM 10.6.1 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: ITEM 10.6.1 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA DE DESEMPENHO
DIDATICO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA DE DESEMPENHO
DIDATICO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA DE DESEMPENHO
DIDATICO

CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TITULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TITULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TITULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
ELIMINADO: iTEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TiTULOS
CLASSIFICADO PARA AVALIAGAO DE TITULOS
ELIMINADO: ITEM 10.8 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT

TOTAL DE CANDIDATOS: 21
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