

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006 CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO (EM ORDEM ALFABÉTICA)

ÁREA: 82 - ZOOLOGIA

INSCR.	NOME	DOC.DE IDENTIDADE	PONTUAÇÃO FINAL	SITUAÇÃO
14311	ADRIELE DA SILVA	13149571-SSP-MT		ELIMINADO: ÍTEM 10.6.1 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
10840	ALESSANDRA REGINA BUTNARIU	59072099-SESP-PR	86,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10653	CLAUMIR CÉSAR MUNIZ	728280-SSP-MT	73,3	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11828	CRISTINA MÁRCIA DE MENEZES BUTAKKA	04676190-SSP-MT		ELIMINADO: ÍTEM 10.6.1 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
1784	DAVI SOARES	0686555 0-SJ-MT		ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
10101	DIOGO ANDRADE COSTA	3718407-DGPC-GO	88,3	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11757	EDUARDO BESSA PEREIRA DA SILVA	361422775-SSP-SP	91,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11220	ELIAS CENTOFANTE	524540-SSP-MT		ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
11817	ELISIÁRIO STRIKE SOARES	34130418-SSP-PR	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10452	JULIO CESAR DALPONTE	11863279-SSP-SP	71,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
14497	LUCIENE MARIA KASSAR BORGES	193773-SSP-MT		ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
10860	MARA ROSA GIL HERNANDES	1484254-SSP-DF	71,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10043	MARCO SILVA GOTTSCHALK	48209341-SSP-SC	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12204	MENDELSON GUERREIRO DE LIMA	11941864-SSP-SP	75,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
14240	SABRINA CASSIMIRO FONSECA DE OLIVEIRA	3617672-SSP-SC	86,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11447	SANDRA MARIOTTO	9438025-SJ-MT	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
14382	SANDRA SHEILA SERON AMORIM	56395555-SESP-PR	70,0	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
10295	SIDNEI MATEUS	13200679-SSPSP-SP	50,0	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT
11987	VALESKA MARQUES ARRUDA	000695882-SSP-MS	71,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
11350	VITOR AZARIAS DE AZEVEDO DA SILVA CAMPOS	12237302-SSP-MT	76,7	CLASSIFICADO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
12818	WEFERSON JUNIO DA GRAÇA	69078095-SSP-PR	53,3	ELIMINADO: ÍTEM 10.8 DO EDITAL nº 002/2006-SAD/MT

TOTAL DE CANDIDATOS: 21